
Pag. 1 di 1 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 

DELIBERA N. 07/2018 DEL 28/06/2018: 

PROROGA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA AL TECNICO 

FAUNISTICO 
 

 

L’anno duemiladiciotto, addì ventotto del mese di giugno alle ore dieci, nella sede legale 

dell’A.T.C. Provincia di Lodi -  Atc Laudense NORD, il gruppo di lavoro formato da 

Presidente, Direttore e Segretario sulla base della delibera n. 02N del 3/10/2017 

 

Considerata l’imminente scadenza del contratto in essere con il Tecnico Faunistico Dott. 

Michele Sorrenti in data 30 Giugno p.v; 

 

Visto che le attività di gestione del territorio in termini di valutazione e messa in atto di 

miglioramenti ambientali al fine di garantire l’habitat più adatto per la selvaggina sia 

stanziale che migratoria sono in itinere; 

 

Ritenuto che l’esperienza e la conoscenza del nostro territorio da parte dell’attuale 

Tecnico ci hanno fino ad ora garantito buoni risultati anche nel rapporto con gli 

agricoltori; 

 

Ritenuto di poter considerare la proroga del contratto in essere materia di delega al 

gruppo di lavoro come da Delibera 02N del 3/10/2017; 

 

DELIBERA 

 

di rinnovare ancora per un anno, dal 1 luglio 2018 al 30 Giugno 2019, il contratto in essere 

con l’attuale Tecnico Faunistico Dott. Michele Sorrenti alle medesime condizioni; 

 

di sottoporre a ratifica da parte Comitato di Gestione nella prossima seduta; 

 

di pubblicare la delibera in Amministrazione Trasparente sul Sito Internet. 

 

 

 

_____________________  __________________        _________________ 

IL SEGRETARIO   IL DIRETTORE         IL PRESIDENTE 

 

 

 

Firme su originale 


